お客様 各位

「春の野菜苗」の販売について（連絡）

日頃より野菜苗の購入等大変お世話になっております。

さて、３月に本校ＨＰにてご連絡させていただいておりましたが、本校では、学校教育の観

点から授業（生徒の活動）を重視し、農業教育（販売等を含む）に取り組んでいきたいと考え

ております。

つきましては、「春の野菜苗」につきましては令和７年４月中旬より、下記の通り、日時を設

定させていただいた日程のみで授業の取り組みの一環として「野菜苗」の販売を行います。な

お、「野菜苗」の販売につきましては予約を承りません。

従来の販売方法から変更することにつきまして大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の

上、ご協力をお願いいたします。

【販売日程】

日にち 時間 日にち 時間

4月 11日(金) １３：４５～１５：３０ 4月 18日(金) １４：１０～１６：００

4月 14日(月) １４：１０～１６：００ 4月 22日(火) １４：１０～１６：００

4月 15日(火) １４：１０～１６：００ 4月 23日(水) １１：１５～１２：４０

4月 16日(水) １１：１５～１２：４０ 4月 24日(木) １１：１５～１２：４０

4月 17日(木) １１：１５～１２：４０ 4月 25日(金) １４：１０～１６：００

※売り切れ次第終了させていただきます。

※設定日時以外での対応はできません

令和７年４月

福岡県立久留米筑水高等学校

園芸技術科（野菜担当）

    ０９４２－４３－０４６１